-t(/)(44:ca aibi)ta - SP

- 	L9Y; icio4tai CIA

Camara Municipal de Ibitinga

iiiii 11111 111111111111 III
Protocolo Geral n° 1338/2020

Data: 22/05 2020 Horário: 11:26
LEG - MOC 20012020

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

AO NOBRE DEPUTADO BALEIA ROSSI PELAS EMENDAS DESTINADAS AO MUNICÍPIO DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, PERFAZENDO UM TOTAL DE CINCO MILHÕES DE REAIS.

Destinatário: Deputado Federal — Baleia Rossi

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Agradecimento ao Deputado Federal — Baleia Rossi pelas

emendas parlamentares destinadas a população ibitinguense, perfazendo um total de cinco

milhões, sendo de altiva importância para o desenvolvimento de nosso município.

Aplaudo efusivamente o trabalho do nobre Deputado e a atenção despendida a Ibitinga,

colaborando, demasiadamente, com o bem estar dos ibitinguenses, pois esses valores estão

sendo essenciais para a elaboração de vários projetos e aquisições de materiais em prol do bem

estar de todos.

Ante o exposto, requeremos que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento de relevante feito ao município da

Estância Turística de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2020.

Carlos Alberto Dias arques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  k":

	Page 1